

Comité de telecomunicaciones y radiodifusión

EL COMITÉ DE TELECOMUNICACIONES Y RADIODIFUSIÓN (CTR) DE LA UNI-VERSIDAD VERACRUZANA, CONFORMADO POR:

EL DIRECTOR GENERAL DEL ÁREA ACADÉMICA DE HUMANIDADES, MAESTRO JOSÉ LUIS MARTÍNEZ SUÁREZ;

EL COORDINADOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE LA CULTURA Y LA COMUNICACIÓN, DOCTOR HOMERO ÁVILA LANDA;

EL COORDINADOR DEL CENTRO DE ESTUDIOS DE OPINIÓN Y ANÁLISIS, DOCTOR CLAUDIO RAFAEL CASTRO LÓPEZ:

LA DIRECTORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS Y TÉCNICAS DE LA COMUNI-CACIÓN, DOCTORA ROSSY LORENA LAURENCIO MEZA;

EL DIRECTOR GENERAL DE COMUNICACIÓN UNIVERSITARIA, DOCTOR RACIEL DAMON MARTÍNEZ GÓMEZ;

EL DIRECTOR DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN, LICENCIADO EDGAR ONOFRE FERNÁNDEZ SERRATOS, Y

EL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RADIO, LICENCIADO ERNESTO COLLINOT AGUILAR,

CONOCIÓ MEDIANTE CORREOS ELECTRÓNICOS DE FECHAS VIERNES 30 DE AGOSTO DE 2019 Y VIERNES 06 DE SEPTIEMBRE, AMBOS EMITIDO POR EL DI-RECTOR DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN, EDGAR ONOFRE FERNÁNDEZ SE-RRATOS, DESDE LA CUENTA edfernandez@uv.mx, RESPECTO DEL CIERRE DE LA CONVOCATORIA Y PRÓRROGA PARA CONFORMAR EL CONSEJO CIUDADANO DE RADIO UNIVERSIDAD VERACRUZANA, PARA EL PERIODO 2019-2021. DE ACUERDO CON ÉSTA COMUNICACIÓN, LAS SOLICITUDES RECIBIDAS FUERON LAS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACIÓN;

- ROSA MORA COLLADO.
- ROSA DABINIA URIBE MADRIGAL
- HÉCTOR HUGO ARELLANO LAGUNES.
- JESUS MORENO MATA
- JOSÉ EDUARDO VÁZOUEZ REYES. -----

HTTPS://WWW.DRO-

PBOX.COM/SH/ZJAYYP2LK4JB9CI/AADGNRW2O4PVZ01RMZY ZKZEA?DL=0. MEDIANTE SU VOTO EXPRESADO POR LA MISMA VÍA ENTRE EL 30 DE AGOSTO Y EL 02 DE SEPTIEMBRE DEL PRESENTE, LOS MIEMBROS DEL COMITÉ ACORDARON Y RESOLVIERON:

9

Lea Wy W 2-6 der CHORE SAN

Consejo Ciudadano de Radio Universidad Veracruzana

Mtro. José Luis Martínez Suárez

Dr. Claudio Rafael Castro López

Dr. Raciel Damón Martínez Gómez

Lic. Ernesto Collinot Aguilar

Dr. Homero Ávila Landa

Dra. Rossy Lorena Laurenkio Meza

Lic. Edgar Onofine Fernández Serratos